
                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                               

ДН ОМФ-1 ОМС-1 ОМВ-1 ОМД-1 ОМЭ-1 ОМХ-1 ОМН-1 ОМТ-1 ОМИ-1

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

Экзамен 
Постановка голоса 

305/1

Консультация 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е. 301/1

Экзамен Изучение 
родственных 

инструментов 226/1

Экзамен История 
стилей 

музыкальной 
эстрады преп. 
Простак Ю.И. 

103/1

Консультация  
История стилей 

музыкальной 
эстрады преп. 
Простак Ю.И. 

103/1

Экзамен 
Специальный 

инструмент (по 
видам 

инструментов) 
БКЗ/1 

3

С
Р

Е
Д

А
 1

2.
06

.2
02

4

1

2

Время

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 1

3.
06

.2
02

4

1

2

4

5

Консультация  
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 

отчественная) преп. 
Семёнова Д. С. 403/1 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 1

1.
06

.2
02

4

РАСПИСАНИЕ 

очной формы обучения

промежуточной аттестации 2023-2024 учебного года

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования                                                                                                                                                  
"Луганская государственная академия культуры и искусств имени Михаила Матусовского"

музыкальное отделение

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 1

0
.0

6
.2

0
2

4

1

2

3
Экзамен Сольное 

пение БКЗ/1 

4

5

Консультация 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 

отечественная) преп. 
Доценко А.В. 401/1 

Экзамен  Музыкальная 
литература (зарубежная 

и отчественная) преп. 
Семёнова Д. С. 403/1 

1

2

3

4

5

Консультация  
Элементарная теория 

музыки преп. 
Овчраенко И.И.  

204/1 

Экзамен  
Элементарная теория 

музыки преп. 
Овчаренко И.И. 204/1 

Консультация 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 

отечественная) преп. 
Смирнова Е.Е.  404/1 

3

 ___________ Н. С. Бугло

УТВЕРЖДАЮ:

 И.о. ректора Академии Матусовского

Консультация 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 

отечественная) преп. 
Смирнова Е. Е.   303/1 

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е.  303/1

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 

отечественная) преп. 
Доценко А.В. 401/1 

Экзамен Изучение 
родственных 

инструментов 114/1

Консультация 
Музыкальная 

грамота 404/1 преп. 
Буханова В. Ю.

Консультация 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Симоненко 
Е.В. 205/1 

Экзамен 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Симоненко 
Е.В. 205/1 

Экзамен  
Музыкальная 

грамота 404/1 преп. 
Буханова В. Ю.

Экзамен 
Специальный 

инструмент  405/1 

Консультация 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 

отечественная) преп. 
Смирнова Е.Е. 301/1



8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е. 404/1

Экзамен 
Специальный 

инструмент 
библиотека/1

Консультация  
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отчественная) 

преп. Семёнова Д. 
С. 301/1 

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отчественная) 

преп. Семёнова Д. 
С. 401/1 

1

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 1

7.
06

.2
02

4

1

2

Экзамен Сольное 
пение 108/1 

3

Консультация 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Доценко А.В. 
401/1 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 1

8.
06

.2
02

4
С

Р
Е

Д
А

 1
9.

06
.2

0
24

1

5

Консультация 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Доценко А.В. 
401/1

Консультация  
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отчественная) 

преп. Семёнова Д. 
С. 301/1 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 1

5
.0

6
.2

0
2

4

4

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е.   404/1 

1

2

3

2

3

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 1

4
.0

6
.2

02
4

1

2

3
Экзамен Изучение 

родственных 
инструментов 103/1

Консультация 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Овчаренко 
И.И. 204/1 

2

3

4

5

Экзамен 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Овчаренко 
И.И. 204/1 

Экзамен 
Дирижирование 

305/1

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отчественная) 

преп. Семёнова Д. 
С. 401/1 

Экзамен 
Специальный 

инструмент БКЗ/1 

Консультация 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е. 204/1

Экзамен 
Специальный 

инструмент БКЗ/1

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е. 404/1



8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

Консультация 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Смирнова Е. 
Е.  404/1 

Консультация 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Смирнова Е. 
Е.  404/1 

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

Экзамен 
Элементарная 
теория музыки 
преп. Смирнова 

Е.Е. 404/1 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 2

0
.0

6.
20

24

1

3

4

5

Экзамен 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Доценко А.В. 
401/1 

2

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 2

1
.0

6
.2

0
2

4

1

2

3

4

Экзамен 
Элементарная 
теория музыки 
преп. Смирнова 

Е.Е. 404/1 

Экзамен 
Элементарная 
теория музыки 

преп. Доценко А.В. 
401/1

С
У

Б
Б

О
Т

А
 2

2.
06

.2
02

4

1

2

3

4

Экзамен 
Ансамблевое 

камерное и оперное 
исполнительство 

Ищенко Е. В. 108/1 

Консультация 
Ансамблевое 

камерное и оперное 
исполнительство 

Ищенко Е. В. 108/1 

Экзамен 
Музыкальная 

литература 
(зарубежная и 
отечественная) 
преп. Смирнова 

Е.Е. 204/1


